


























































































12.7 m
²

Sov
7.8 m

²
Sov

4.6 m
²

Bad
7.5 m

²
Entré38.4 m

²
Kjøkken / stue

15.8 m
²

Sov

2.9 m
²

G
arderobe

3.7 m
²

Bod

3.6 m
²

Bad 2

54.1 m
²

Terrasse

Leilighet 3002
4-rom

s
102.4 m

²

Denne tegning omfattes av lov om opphavsrett til åndsverk (åndsverkloven) av 12 mai 
1961.
Enhver disponering av arkitektens materiale må skje i henhold til avtale med arkitekten.

AR
KITEKTUR

 O
G

 FO
RM

G
IVING

 -W
W

W
.STUDIO

NSW
.NO

 -PO
ST@

STUDIO
NSW

.NO
 -TO

RG
G

T 52, PB 13, 2301 HAM
AR -625 50 400

17.06.2019 13.46.47

1 : 100
Leilighet 3002

Sollitunet
O

BO
S NH

12.06.2019
Prospekttegning

D-3002
zs

N

0
1 m

2 m
3 m

4 m
5 m

Rev 14.06.2019

18.7 m²
Sov/gard

4.5 m²
Bod

14.5 m²
Kjøkken

35.6 m²
Stue

9.4 m²
Sov

8.6 m²
Sov

8.6 m²
Sov

85.2 m²
Takterrasse

11.6 m²
Gang

5.4 m²
Entré

4.6 m²
Bad

3.7 m²
Bad 2

Leilighet 4001
4-roms

122.6 m²

De
nn

e t
eg

nin
g 

om
fat

tes
 a

v l
ov

 o
m 

op
ph

av
sr

ett
 til

 ån
ds

ve
rk 

(å
nd

sv
er

klo
ve

n)
 av

 12
 m

ai 
19

61
.

En
hv

er
 di

sp
on

er
ing

 av
 ar

kit
ek

te
ns

 m
ate

ria
le 

må
 sk

je 
i h

en
ho

ld 
til 

av
tal

e 
me

d a
rk

ite
kte

n.

ARKITEKTUR OG FORMGIVING - WWW.STUDIONSW.NO - POST@STUDIONSW.NO - TORGGT 52, PB 13, 2301 HAMAR - 625 50 400 17
.0

6.
20

19
 1

3.
16

.3
1

1 : 100
Leilighet 4001

Sollitunet
OBOS NH

12.06.2019
Prospekttegning

C-4001 zs

N

0 1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Rev. 14.06.2019

90 91

SOLLITUNET VELKOMMEN UT

Målestokk: 1:100

0m 1m 2m 3m 4m 5m

Bygg:
BRA:
P-rom:
Uteområde:
Etasje:
Soverom:

Bygg:
BRA:
P-rom:
Uteområde:
Etasje:
Soverom:

N N

Plan 01
226060

Plan 02
229060

Plan 03
232335

Plan 04
235610

Plan 05
238465

Plan 01
225060

Plan 02
228060

Plan 03
231335

Plan 04
234610

Plan 01
226600

Plan 02
229600

Plan 03
232600

Plan 04
235875

Plan 05
238730

30
00

30
00

30
10

38
70

64
9

13
52

9 32
75

32
75

30
00

36
05

62
75

80
4

59
5

32
75

32
75

30
00

10
94

9

Plan 01
226050

Plan 02
229050

Plan 03
232325

Plan 04
235600

Plan 05
238455

Plan 01
225030

Plan 02
228030

Plan 03
231305

Plan 04
234580

Plan 05
237435

Plan 01
226600

Plan 02
229600

Plan 03
232600

Plan 04
235875

Plan 05
238730

Plan 01
225580

Plan 02
228580

Plan 03
231580

Plan 04
234855

Plan 05
237710

Temp. Level 1
228580

16
74

28
55

32
75

32
75

30
00

14
07

9

79
5

10
15

5

75
0

28
55

32
75

30
00

30
00

13
52

9

14
00

32
75

32
75

30
00

Plan 01
226050

Plan 02
229050

Plan 03
232325

Plan 04
235600

Plan 05
238455

Plan 01
225030

Plan 02
228030

Plan 03
231305

Plan 04
234580

Plan 05
237435

Plan 01
226600

Plan 02
229600

Plan 03
232600

Plan 04
235875

Plan 05
238730

Plan 01
225580

Plan 02
228580

Plan 03
231580

Plan 04
234855

Plan 05
237710

Temp. Level 1
228580

32
75

32
75

30
00

65
4

36
00

32
75

30
00

30
00

64
9

75
0

28
55

32
75

30
00

30
00

64
9

12
88

0

79
5

10
15

5

Plan 01
226060

Plan 02
229060

Plan 03
232335

Plan 04
235610

Plan 05
238465

Plan 01
225060

Plan 02
228060

Plan 03
231335

Plan 04
234610

Plan 01
226600

Plan 02
229600

Plan 03
232600

Plan 04
235875

Plan 05
238730

13
99

28
55

32
75

30
00

30
00

14
00

32
75

32
75

30
00

13
52

9

14
00

32
75

32
75

30
00

10
95

0

ARKITEKTUR OG FORMGIVING - WWW.STUDIONSW.NO - POST@STUDIONSW.NO - TORGGT 52, PB 13, 2301 HAMAR - 625 50 400

Revisjonen gjelderRev. DatoKontr.Utført

16
.0

5.
20

19
 0

8.
28

.3
6

C
:\U

se
rs

\z
s.

N
SW

\D
oc

um
en

ts
\1

40
4 

SI
TE

_z
s.

rv
t

Fasadeoppriss 1- Rammesøknad
R010 16.05.2019

1404

Author

SOLLITUNET

Obos NH

1 : 200
Fasade vest1

1 : 200
Fasade vest mot tun2

1 : 200
Fasade øst3

1 : 200
Fasade øst mot tun4

Plan 01
226060

Plan 02
229060

Plan 03
232335

Plan 04
235610

Plan 05
238465

Plan 01
225060

Plan 02
228060

Plan 03
231335

Plan 04
234610

Plan 01
226600

Plan 02
229600

Plan 03
232600

Plan 04
235875

Plan 05
238730

30
00

30
00

30
10
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